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Priloha €. 2 - Seznam ubytovacich provozi Kupujiciho

Provoz

Kontaktni osoba

Kontakt

VS koleje Vinafska 5a, Brno

Renata Pavlicova

Anna Ficova

tel: +420 724 568 052, e-mail:
pavlicova@skm.muni.cz

tel.: +420 770 107 949, e-mail:
ficova@skm.muni.cz

VS kolej Namésti Miru 376/4, 602
00 Brno

Ing. Jozef Fogada

Mgr. Ivana Nagyova

tel.: +420 725 793 035, e-mail:
fogada@skm.muni.cz

tel.: +420 777 465 872, e-mail:
nagyova@skm.muni.cz

VS koleje Bii Zdrka 5, Bro

Yveta Rozsypalova
Ismerie Haraskova

tel.: +420 723 079 851, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

V8 kolej Sladkého 537/13, 617 00
Brno

Yveta Rozsypalova

Ismerie Haraskova

tel.: +420 723 079 851, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

VS koleje Manesova 12 ¢, Brno

Ing. Jozef Fogada
Mgr. Irena Stejnarova

tel.: +420 725 793 035, e-mail:
fogada@skm.muni.cz

tel.: +420 777 465 871, e-mail:
stejnarova@skm.muni.cz

vefejna zakazka malého rozsahu

»Dodavka matraci a nahradnich potah(i na matrace pro ubytovaci provozy SKM MU 2024
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